关于商请共青团上海市委员会担任上海地铁音乐角公益活动指导单位的邀 请 函
尊敬的共青团上海市委员会：
为深入贯彻党的十八届三中全会精神和市委市政府的相关工作要求，构建和传播上海地铁新文化，打造上海公共文化的新地标，上海申通地铁集团有限公司拟举办“地铁音乐角”主题活动，力争将其打造成为上海国际大都市的城市新名片。兹有上海地铁音乐角公益项目，为扩大活动影响，吸引更多的青年人参与和关注此项活动，特邀请团市委贵单位与市委宣传部、市文明办、市文广局等共同担任对此项目的指导单位。本次活动进行指导工作，请团市委为本次活动提供政策方向把控。同时，在第二季度地铁音乐角“校园季”的活动中，恳请贵单位团市委给予资源支持协调各高校的艺术团体积极参与相关演出。

特此函商，如蒙慨允，恳请函复为盼。

附件：“地铁音乐角”活动实施方案
活动背景
本活动根据党的十八届三中全会建设社会主义文化强国，增强国家文化软实力的会议精神、上海市政府工作报告中“促进文化繁荣发展，增强文化创造活力”的工作要求以及第九届上海市委十六次全会中提出的率先建成国内一流的公共文化服务体系重点工作部署而策划，旨在构建和传播上海地铁新文化、打造上海公共文化的新地标并地铁音乐角塑造成为上海国际大都市的城市新名片。
活动时间：
每周日下午14：00－15：00
活动地点：
人民广场地铁站换乘大厅
上海申通地铁集团有限公司
2014年3月20日